

Lægers og Tandlægers Ejendoms- invest III ApS

**Nørregade 45, 1. th
1165 København K**

CVR-nr. 37 42 00 93

**Årsrapport for 2023
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2024

Claus Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lægers og Tandlægers Ejendomsinvest III ApS
Nørregade 45, 1. th
1165 København K

CVR-nr.: 37 42 00 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. februar 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Erik Ulrik Møller, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.601.666, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 18.238.993.

Resultatet betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 4.211.995 | 3.865.773 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-516.321</u> | <u>-514.253</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 3.695.674 | 3.351.520 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>-573.422</u> | <u>-651.325</u> |
| Resultat før skat | | 3.122.252 | 2.700.195 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-520.586</u> | <u>-384.318</u> |
| Årets resultat | | <u><u>2.601.666</u></u> | <u><u>2.315.877</u></u> |
| | | | |
| Overført resultat | | <u>2.601.666</u> | <u>2.315.877</u> |
| | | <u><u>2.601.666</u></u> | <u><u>2.315.877</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---------------------------------|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | <u>57.957.509</u> | <u>58.374.699</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>57.957.509</u> | <u>58.374.699</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>57.957.509</u> | <u>58.374.699</u> |
| Andre tilgodehavender | | 36.195 | 91.748 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>43.305</u> | <u>37.922</u> |
| Tilgodehavender | | <u>79.500</u> | <u>129.670</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>798.754</u> | <u>137.518</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>878.254</u> | <u>267.188</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>58.835.763</u></u> | <u><u>58.641.887</u></u> |

Balance 31. december

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 5.000.000 | 5.000.000 |
| Overført resultat | | 13.238.993 | 10.637.327 |
| Egenkapital | | 18.238.993 | 15.637.327 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 34.138.727 | 35.805.392 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 34.138.727 | 35.805.392 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 1.664.103 | 1.657.342 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 102.876 | 178.344 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.000.000 | 2.900.000 |
| Selskabsskat | | 237.949 | 114.530 |
| Anden gæld | | 2.382.104 | 2.283.753 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 71.011 | 65.199 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.458.043 | 7.199.168 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 40.596.770 | 43.004.560 |
| Passiver i alt | | 58.835.763 | 58.641.887 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 5.000.000 | 10.637.327 | 15.637.327 |
| Årets resultat | 0 | 2.601.666 | 2.601.666 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 5.000.000 | 13.238.993 | 18.238.993 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>573.422</u> | <u>651.325</u> |
| | <u>573.422</u> | <u>651.325</u> |

| | | |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>520.586</u> | <u>384.318</u> |
| | <u>520.586</u> | <u>384.318</u> |

3 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2023 | Gæld 31. december 2023 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|--------------------------|------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>37.462.734</u> | <u>35.802.830</u> | <u>1.664.103</u> | <u>28.222.962</u> |
| | <u>37.462.734</u> | <u>35.802.830</u> | <u>1.664.103</u> | <u>28.222.962</u> |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 36.224 t.kr., er der givet nom. pant i grunde og bygninger med 48.038 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 56.324 t.kr.